

Protokół Nr I/24
z 1. sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 7 maja 2024 roku

Na podstawie art. 20 ust.2c ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) pierwszą inauguracyjną sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Radny Senior – **Pani Lidia Sączawa**, która poinformowała, że pierwsza sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego we Wrocławiu z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
4. Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.
5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.
6. Wybór Przewodniczącego Rady.
7. Zakończenie obrad.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-stu, co stanowiło kworum niezbędne do prowadzenia obrad oraz podejmowania prawomocnych uchwał.

Radny Senior Lidia Sączawa podziękowała za powierzenie jej tak zaszczytnej funkcji. Na wstępie bardzo serdecznie powitała Burmistrza MiG Sobótka Pana Mirosława Jarosza, radnych Rady Miejskiej w Sobótce kadencji 2024-2029, dyrektorów jednostek gminnych, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedlowych, pracowników Urzędu MiG Sobótka, zaproszonych gości oraz wszystkich mieszkańców przybyłych na sesję. Następnie poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Sobótce Panią Violetę Gaworczyk o wręczenie radnym w imieniu komisji zaświadczeń potwierdzających wybór.

Pani Violetta Gaworczyk Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej w Sobótce złożyła wszystkim wybranym osobom serdeczne gratulacje. Następnie wręczyła nowo wybranym radnym zaświadczenia potwierdzające wybór.

Ślubowanie Radnych

Po wręczeniu zaświadczeń przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Radny Senior Lidia Sączawa poinformowała, że odczyta rotę ślubowania, a następnie będzie z listy obecności odczytywała kolejno z imienia i nazwiska radnych Rady Miejskiej w Sobótce, a każdego wyczytanego radnego prosi o potwierdzenie woli złożenia ślubowania słowem „ślubuję”. Poinformowała, że ślubowanie może być również złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.

Odczytana została treść ślubowania **„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować**

godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, a wywołani kolejno radni powstawali wypowiadając słowo „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Następnie **Radny Senior Pani Lidia Sączawa** poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Sobótce Panią Violetę Gaworczyk o wręczenie Burmistrzowi w imieniu komisji zaświadczenia potwierdzającego wybór.

Po wręczeniu zaświadczenia przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania.

Ślubowanie Burmistrza

Radny Senior Pani Lidia Sączawa zwróciła się do Burmistrza o złożenie przed Radą ślubowania uprawniającego do objęcia mandatu.

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz złożył ślubowanie odczytując treść przysięgi: „**Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy**”. Tak mi dopomóż Bóg.

Wybór Przewodniczącego Rady

Radny Senior Lidia Sączawa zwróciła się do Radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce. Przypomniała, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

Radny Piotr Grudziński zgłosił na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej kandydaturę Radnej Marceli Hryniak-Bereźnickiej.

Radna Marcela Hryniak-Bereźnicka wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Michał Kozak zgłosił na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej kandydaturę Radnej Hanny Piwowskiej.

Radna Hanna Piwowska wyraziła zgodę na kandydowanie.

Wobec braku dalszych zgłoszeń **Radny Senior Lidia Sączawa** stwierdziła zamknięcie listy zgłoszonych kandydatów. Następnie poprosiła o zgłoszenie 3 radnych do składu Komisji Skrutacyjnej celem przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady. Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących kandydatów, którzy wyrazili zgodę na pracę w komisji: Radna Edyta Hajdamowicz, Radna Marta Igras i Radny Michał Kozak.

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń **Radny Senior Lidia Sączawa** poprosiła Radę o zatwierdzenie zaproponowanego składu Komisji Skrutacyjnej
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Ogłoszono 10 min. przerwę w celu ukonstytuowania się komisji oraz przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie nastąpiła prezentacja zgłoszonych kandydatów, a następnie Komisja Skrutacyjna w składzie: Edyta Hajdamowicz - Przewodnicząca, Marta Igras - członek, Michał Kozak- członek wyjaśniła zasady głosowania oraz

przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce.

Zarządzono 10 min. przerwę w celu ustalenia wyników tajnego głosowania.

Po przerwie.

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Edyta Hajdamowicz odczytała protokół, z którego wynikało, że przy 15 głosujących radnych, kandydatka Marcela Hryniak-Bereźnicka otrzymała 8 głosów „za” i tym samym bezwzględną ilością głosów została wybrana na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sobótce. Kandydatka Hanna Piwowarska otrzymała 7 głosów „za”.

Radny Senior Lidia Sączawa poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego została podjęta **Uchwała Nr I/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce**. Następnie odczytała wszystkim treść podjętej uchwały.

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz powiedział, że ma nadzieję, że kolejne 5 lat będzie również dynamiczne i nakierowane na rozwój gminy. Dodał, że liczy na dobrą współpracę, wyrozumiałość i działania, które będą służyły rozwojowi gminy.

Radny Senior **Lidia Sączawa** złożyła gratulacje nowo wybranej Przewodniczącej Rady, jednocześnie przekazując jej dalsze prowadzenie sesji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak - Bereźnicka podziękowała za powierzone jej zaufanie. Dodała, że te 5 lat to będzie dla wszystkich ciężka praca, ale razem z Panem Burmistrzem będą współpracować, aby nasza gmina dobrze się rozwijała.

Ogłoszono przerwę.

Po przerwie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak - Bereźnicka złożyła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o 3 dodatkowe punkty:

- 1) Uchwałę w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce;
- 2) Uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce;
- 3) Uchwałę w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.

Zarządzono głosowanie nad rozszerzeniem porządku obrad o 3 ww. punkty.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących

Następnie przystąpiono do punktu dotyczącego ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce w związku z rozszerzonym porządkiem obrad.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak - Bereźnicka poprosiła o składanie wniosków w sprawie liczby wybieranych Wiceprzewodniczących.

Radna Hanna Piwowarska powiedziała, że była przez 5 lat Przewodniczącą Rady i wie jak ważną osobą jest Wiceprzewodniczący dlatego proponuje, aby to Przewodnicząca Rady wypowiedziała się ile takich osób chciałaby, aby zostało wybranych.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka powiedziała, że jej zdaniem powinno być 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce.

Ze względu na brak innych wniosków zarządzono głosowanie nad zgłoszonym wnioskiem.

Głosów „za” 9, „przeciw” 3, „wstrzymało się” 3

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka odczytała treść uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada podjęła **Uchwałę Nr 1/2/24.**

Głosów „za” 11, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 3,

Wybór Wiceprzewodniczących

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka zwróciła się do Radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce.

Radna Krystyna Rak zgłosiła kandydaturę Pana Szymona Pacholuka.

Radny Szymon Pacholuk wyraził zgodę na kandydowanie.

Radna Edyta Hajdamowicz zgłosiła kandydaturę Pani Hanny Piwowarskiej.

Radna Hanna Piwowarska nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Radny Piotr Grudziński powiedział, że wczoraj na spotkaniu radni deklarowali współpracę więc oczekują tej współpracy. Zaapelował o wytypowanie kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady.

Radna Hanna Piwowarska powiedziała, że jest gotowa do pracy w samorządzie, ale w tym momencie nie jest gotowa do tego, aby być zastępcą Przewodniczącej.

Radna Marzena Podeszwa zgłosiła kandydaturę Pana Grzegorza Chrzana.

Radny Grzegorz Chrzan nie wyraził zgody na kandydowanie. Zgłosił kandydaturę Pani Edyty Hajdamowicz.

Radna Edyta Hajdamowicz nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Radna Krystyna Rak złożyła wniosek o zarządzenie przerwy w obradach.

Radni w głosowaniu poparli złożony wniosek.

Po przerwie.

Radny Grzegorz Chrzan powiedział, że skoro nikt z klubu nie chce podjąć takiego wyzwania zgłasza kandydaturę Pana Marcina Żaby.

Radny Marcin Żaba wyraził zgodę na kandydowanie.

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka stwierdziła zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce.

Komisja Skrutacyjna powołana na początku sesji wyraziła zgodę na kontynuowanie pracy przy wyborach Wiceprzewodniczących.

Nie zgłoszono uwag do składu komisji.

Ogłoszono 10 min. przerwę w celu przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie.

Dla dopełnienia formalności przystąpiono do głosowania nad zatwierdzeniem przez Radę składu Komisji Skrutacyjnej.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0,

Komisja Skrutacyjna w składzie: Edyta Hajdamowicz Przewodnicząca, Marta Igras - członek, Michał Kozak - członek wyjaśniła zasady głosowania oraz przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce.

Zarządzono 10 min. przerwę w celu ustalenia wyników tajnego głosowania.

Po przerwie.

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Edyta Hajdamowicz odczytała protokół, z którego wynikało, że przy 15 głosujących radnych, kandydat Pacholuk Szymon otrzymał 13 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, kandydat Żaba Marcin otrzymał 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący” i tym samym bezwzględną ilością głosów zostali wybrani na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego została podjęta **Uchwała Nr I/3/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce**. Następnie odczytała wszystkim treść podjętej uchwały.

Wybór składów osobowych komisji

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka poinformowała, że obecnie Rada przystąpi do wyboru przewodniczących, zastępców przewodniczących stałych komisji Rady oraz składów osobowego tych komisji. Dodała, że tego wyboru dokonuje się w sposób jawny, zwykłą większością głosów. Zaznaczyła, że zgodnie ze Statutem Gminy Sobótka Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada, natomiast przewodniczących i zastępców pozostałych komisji wybierają spośród siebie członkowie danej komisji. Przypomniała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Przewodniczący

Rady oraz Wiceprzewodniczący Rady nie mogą wchodzić w skład Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
Zgłoszono kandydatury Radnej Marzeny Podeszwy oraz Radnej Krystyny Rak.
Radne wyraziły zgodę na kandydowanie.

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej przystąpiono do głosowania nad kandydaturą Pani Marzeny Podeszwy

Głosów „za” 7, „przeciw” 3, „wstrzymało się” 5

Zarządzono głosowanie nad kandydaturą Pani Krystyny Rak

Głosów „za” 8, „przeciw” 4, „wstrzymało się” 3

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej została wybrana Radna Krystyna Rak.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka poinformowała, że zgodnie z §67 Statutu Gminy Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego oraz 2 członków komisji. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Radna Krystyna Rak zaproponowała kandydaturę Radnego Piotra Grudzińskiego.

Radny Piotr Grudziński wyraził zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej.

Radny Sylwester Kowalczyk zgłosił kandydaturę Radnej Marzeny Podeszwy.

Radna Marzena Podeszwa wyraziła zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej.

Ze względu na brak dalszych zgłoszeń Przewodnicząca Rady poinformowała, że **członkami Komisji Rewizyjnej zostali Radna Marzena Podeszwa oraz Radny Piotr Grudziński.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka poprosiła o zgłoszenia radnych chętnych do pracy w Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa.

Do pracy w **Komisji Budżetowo – Gospodarczej i Rolnictwa** zgłosili się następujący radni: **Krystyna Rak, Grzegorz Chrzan, Piotr Grudziński, Hanna Piwowarska, Szymon Pacholuk, Marcin Żaba, Marcela Hryniak-Bereźnicka, Marta Igras, Romuald Filipczak.**

Radna Krystyna Rak zaproponowała na przewodniczącego komisji Radnego Grzegorza Chrzana.

Radny Grzegorz Chrzan wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za” 9, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa został wybrany Radny Grzegorz Chrzan.

Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji.

Radny Grzegorz Chrzan zaproponował kandydaturę Radnej Krystyny Rak.

Radna Krystyna Rak wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za” 9, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa została wybrana Radna Krystyna Rak.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka poprosiła o zgłoszenia radnych chętnych do pracy w Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu.

Do pracy w **Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu** zgłosili się następujący radni: **Tomasz Sadkiewicz, Sylwester Kowalczyk, Marta Igras, Lidia Sączawa, Marcin Żaba, Piotr Grudziński.**

Zaproponowano na przewodniczącego komisji Radną Martę Igras.

Radna Marta Igras nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Radny Piotr Grudziński zaproponował kandydaturę Radnego Tomasza Sadkiewicza.

Radny Tomasz Sadkiewicz nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Piotr Grudziński zaproponował kandydaturę Radnego Sylwestra Kowalczyka.

Radny Sylwester Kowalczyk nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Grzegorz Chrzan zaproponował kandydaturę Radnego Piotra Grudzińskiego.

Radny Piotr Grudziński wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za” 5, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu został wybrany Radny Piotr Grudziński.

Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji.

Radny Piotr Grudziński zaproponował kandydaturę Radnej Marty Igras.

Radna Marta Igras wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za” 6, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu została wybrana Radna Marta Igras.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka poprosiła o zgłoszenia radnych chętnych do pracy w Komisji Spraw Obywatelskich.

Do pracy w **Komisji Spraw Obywatelskich** zgłosili się następujący radni:
Grzegorz Chrzan, Szymon Pacholuk.

Zaproponowano na Przewodniczącego Komisji Radnego Szymona Pacholuka.
Radny Szymon Pacholuk wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą
Głosów „za” 2, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Spraw Obywatelskich został wybrany Radny Szymon Pacholuk.

Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji.
Zgłoszono kandydaturę Radnego Grzegorza Chrzana.
Radny Grzegorz Chrzan wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą
Głosów „za” 2, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich został wybrany Radny Grzegorz Chrzan.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka poprosiła o zgłoszenia radnych chętnych do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Do pracy w **Komisji Skarg, Wniosków i Petycji** zgłosili się następujący radni:
Edyta Hajdamowicz, Michał Kozak, Romuald Filipczak.

Ze względu na brak chętnych na stanowisko Przewodniczącego tej komisji ogłoszono 5 minutową przerwę.

Radny Michał Kozak zgłosił Kandydaturę Radnej Edyty Hajdamowicz.
Radna Edyta Hajdamowicz wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą
Głosów „za” 3, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została wybrana Radna Edyta Hajdamowicz.

Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji.
Zaproponowano kandydaturę Radnego Michała Kozaka.

Radny Michał Kozak wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za” 3, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany Radny Michał Kozak.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka ogłosiła 5 minutową przerwę w celu uzupełnienia projektu uchwały w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady nazwiskami radnych.

Po przerwie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak – Bereźnicka odczytała projekt uchwały w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada podjęła **Uchwałę Nr 1/4/24.**

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0,

Radna Lidia Sączawa wręczyła Radnym zaproszenia na wystawę, która odbędzie się 8 czerwca.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 1. inauguracyjną sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 10:00 do 12:30 i odbyła się w Regionalnym Centrum Kultury Słowiańskiej, ul. F.Chopina 25, Sobótka.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokołowała
Agata Reksć

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Sobótce

Marcela Hryniak-Bereźnicka

1. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-05-07		
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	11		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	1		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	3		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	wstrzymał się
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	przeciw	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	za	18		
7	Sylwester Kowalczyk	wstrzymał się	19		
8	Michał Kozak	wstrzymał się	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

1. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-05-07		
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	za	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		